lincoln.cavalare@neocharge.com.br, para a aquisição de 01 (um) carregador para veículo elétrico 

e 01 (um) quadro de proteção, visando atender às necessidades deste TRE, mediante dispensa 

de licitação, com fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.  

O valor total da contratação é de R$ 3.664,99 (três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e 

noventa e nove centavos), sendo R$ 593,00 (quinhentos e noventa e três reais) o quadro de 

proteção e R$ 3.071,99 (três mil e setenta e um reais e noventa e nove centavos) o carregador, 

com o pagamento único, após o recebimento definitivo do objeto, estando inclusas no valor 

contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada de produtos e demais impostos 

inerentes à contratação.